Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS à senhora Maria

Elisa Almeida Rollo de Paz, pelo ótimo trabalho que desempenha como diretora da EMEB

Professora Célia Regina Dib Renzo.

Maria Elisa iniciou como professora no ano de 1998, e está na gestão

escolar desde 2012, onde atuou na coordenação, vice-direção e direção de escola.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 28 de abril de 2025.

JHOW ADORNO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 087/2025

Recebido em 28/04/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
28/04/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..

APROVADO
9ª Sessão Ordinária - 28/04/2025